
 Zápis OsV č.:1/2021 

OsV: Kutná Hora Poličany 

Datum :   14.6.2021 

Přítomni: 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Slavík ,Nevole, Pechová, ,Cypra 

Rot,Jelínková, ,Brzobohatý, Rotová 

Člen RM, ZM: Ing. J.Viktora 

Příští jednání: 12.7.2021 

 

1) Program jednání včetně krátkého komentáře : 

1) Sečení trávy: Tráva posekána poprvé v letošním roce 13.6.2021. Na 90% posečené plochy 

zůstala tráva ležet. Včetně vodoteče, která vede k loni vybagrované požární nádrži. Zůstala na 

dětském hřišti i na nově vyseté trávě kolem rybníčku. Bylo by dobré zajistit, aby firma, která 

seká, měla přesné informace kde přesně má co sekat a jakým způsobem. Seschlá tráva rozlítaná 

po celé osadě. 

 

2) Vlaková zastávka Poličany 

Prosíme o prošetření realizace nového nástupiště. Sklon přístupu do vlakové zastávky není 

bezpečný ani za sucha a denního světla. Při zhoršeném počasí a viditelnosti i pro mladého 

neschůdné. 

 

2) Čištění komunikace. 

Po urgenci čištění proběhlo uvnitř osady. Hlavní silnice, ale zůstala nedotčená (okolo 

Metalcomu směr Malešov).   

 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM : 

  

 

 

Zapsal: Rotová 

Ověřil: 


